
 

 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

 

На основание чл.26, ал.1 от Административно-процесуалния кодекс, Регионална 

дирекция по горите (РДГ) – Пловдив уведомява всички заинтересовани страни, че по 

искане на “МК ИНЖЕНЕРИНГ 2009” ЕООД- гр. София, стопанисващо и ползващо дивеча в 

ДУ “ Тополово “  на територията на ТП „ДГС Асеновград“, е започнато производство по 

издаване на индивидуален административен акт – заповед по чл.70, ал.5 от Закона за лова и 

опазване на дивеча (ЗЛОД) за преустановяване горскостопански, строителни, ремонтни и 

други работи, нарушаващи спокойствието на дивеча включително преминаването на 

камиони и друга горскостопанска и селскостопанска техника в района на трайно 

установените места за размножаване „Зони за спокойствие“ на благородния елен през 

брачния сезон на благородния елен в периода 01.09.2018г. до 30.09.2018г. вкл. в отдели по 

ЛУП от 2010г. на ТП „ДГС Асеновград“, както следва: отдели 264, 272, 273, 274, 275, 276, 

277, 278, 334, 335, 336, 339, 358, в местностите: „Гарванов камък“, „Орехите“, Студената 

вода“, „Мандрата“, „Алмалъка“, „Дренака“, Палетарското“, „Поляните“, „Елемена“, 

„Люляците“, „Откъцаното“, „Кокез“, „Финкова нива“, „Тръна“, „Граденото чакало“, 

„Сливите“, „Дебело бърдо“, „Междинното“ и „Гроба“ , в териториалния обхват на дейност 

на ТП „ДГС Асеновград“ – с.Стряма на ЮЦДП – гр.Смолян. 

Становища, мнения, предложения и препоръки по приложения проект на заповедта 

могат да се дават от всички заинтересовани страни на адрес: гр.Пловдив, бул.“Санкт 

Петербург“ № 57 и по електронна поща: rdgplovdiv@iag.bg ,  в срок до 7/седем/ дни от 

датата на получаване на настоящото уведомление и публикуването му в интернет 

страницата на Регионалната дирекция по горите  - Пловдив.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rdgplovdiv@iag.bg


  

 

 

Проект! 

ЗАПОВЕД 

 

№………. 
Гр. Пловдив……….2018 г. 

 
        На основание чл. 70, ал.5 във връзка с ал.3 от Закона за лова и опазване на дивеча,  чл.5, 

ал.1,т.17 и т.22 от Устройствения правилник на регионалните дирекции по горите, във 

връзка писмо с вх. № 3261/14.08.2018 г.  по регистъра на ТП „ДГС Асеновград“ от “МК 

ИНЖЕНЕРИНГ 2009” ЕООД- гр. София, стопанисващ и ползващ дивеча в ДУ “ Тополово “ 

в  района на дейност на ТП „ДГС Асеновград“ и съгласувателно писмо с изх. № 

3453/31.08.2018 г. ( наш вх. № РДГ10-00512/31.08.2018г.) на ТП „ДГС Асеновград и 

протокол от 30.08.2018г. от проведено обществено обсъждане на писмо с вх. № 

3261/14.08.2018 г.  по регистъра на ТП „ДГС Асеновград“ от “МК ИНЖЕНЕРИНГ 2009” 

ЕООД- гр. София 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

          1. През брачния сезон на благородния елен в периода 01.09.2018г. до 30.09.2018г. 

вкл. да се преустановят горскостопански, строителни, ремонтни и други работи, 

нарушаващи спокойствието на дивеча включително преминаването на камиони и друга 

горскостопанска и селскостопанска техника в района на трайно установените места за 

размножаване „Зони за спокойствие“ на благородния елен, в отдели по ЛУП от 2010г. на 

ТП „ДГС Асеновград“, както следва: отдели 264, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 334, 335, 

336, 339, 358, в местностите: „Гарванов камък“, „Орехите“, Студената вода“, 

„Мандрата“, „Алмалъка“, „Дренака“, Палетарското“, „Поляните“, „Елемена“, 

„Люляците“, „Откъцаното“, „Кокез“, „Финкова нива“, „Тръна“, „Граденото чакало“, 

„Сливите“, „Дебело бърдо“, „Междинното“ и „Гроба“ , в териториалния обхват на 

дейност на ТП „ДГС Асеновград“ – с.Стряма на ЮЦДП – гр.Смолян. 

 

Мотиви: На 31.08.2018г. в деловодството на РДГ – Пловдив е получено писмо с изх. 

№ 3453/31.08.2018 г. ( наш вх. № РДГ10-00512/31.08.2018г.) от ТП „ДГС Асеновград, с 

което се препраща писмо с вх. № 3261/14.08.2018 г.  по регистъра на ТП „ДГС Асеновград“ 

от “МК ИНЖЕНЕРИНГ 2009” ЕООД- гр. София, дружество стопанисващо и ползващо 

дивеча в ДУ “ Тополово “ относно искане до Директора на РДГ – Пловдив да издаде 

заповед, с която да разпореди преустановяване през брачния сезон на благородния елен в 

периода 01.09.2018г. до 30.09.2018г. вкл. на всякакви горскостопански, строителни, 

ремонтни и други работи, нарушаващи спокойствието на дивеча включително 

преминаването на камиони и друга горскостопанска и селскостопанска техника в района на 

трайно установените места за размножаване „Зони за спокойствие“ на благородния елен в 

отдели по ЛУП от 2010г. на ТП „ДГС Асеновград“, както следва: отдели 264, 272, 273, 274, 

275, 276, 277, 278, 334, 335, 336, 339, 358, в местностите: „Гарванов камък“, „Орехите“, 

Студената вода“, „Мандрата“, „Алмалъка“, „Дренака“, Палетарското“, „Поляните“, 

 

 

 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А  З Е М Е Д Е Л И Е Т О , Х Р А Н И Т Е  И  Г О Р И Т Е 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – ПЛОВДИВ 

 
  

 
 

4000 ПЛОВДИВ, бул. “Санкт Петербург” № 57 
 

 

Директор:: 032/27 50 70 
Гл. счетоводител: 032/27 50 73 

Факс: 032/64 33 38 



  

 

 

„Елемена“, „Люляците“, „Откъцаното“, „Кокез“, „Финкова нива“, „Тръна“, „Граденото 

чакало“, „Сливите“, „Дебело бърдо“, „Междинното“ и „Гроба“, в териториалния обхват на 

дейност на ТП „ДГС Асеновград“ – с.Стряма на ЮЦДП – гр.Смолян. С доклад от 

30.08.2018г. инж. Слави Богутев – директор на ТП „ДГС Асеновград“ съгласува 

отправеното искане от страна на “МК ИНЖЕНЕРИНГ 2009” ЕООД- гр. София, като 

представя и протокол от 30.08.2018г. от проведено обществено обсъждане на искането на 

“МК ИНЖЕНЕРИНГ 2009” ЕООД- гр. София, на което са присъствали представители на 

следните заинтересовани страни – ТП“ДГС Асеновград“, ЛРД „Сокол – Асеновград“, 

кметство с.Тополово, кметство с.Новаково, „Агрокомфорт“ ЕООД – извършваща 

дърводобив в отдел 264. 

         2. Ограничаването на достъпа, престоя и преминаването в посочените райони не се 

отнася за служители на Изпълнителна агенция по горите и нейните структури, Регионална 

дирекция по горите – Пловдив,  Южноцентрално държавно предприятие – гр.Смолян, 

Териториално поделение „Държавно горско стопанство Асеновград“, РИОСВ – гр.Пловдив, 

Басейнова дирекция „Източнобеломорски район“ – гр.Пловдив, ДФ „Земеделие“, 

Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ – Пловдив и 

нейните районни служби и органите на МВР при изпълнение на служебните им 

задължения, както и за лицата пряко свързани с експлоатацията и поддръжката на 

биотехническите съоръжения, стопанисване, ползване  и опазване на дивеча. 

        3. Извършването на отделни дейности по т.1 е допустимо само по изключение от 

органа по чл.70, ал.5 от ЗЛОД – Директора на РДГ - Пловдив след съгласуване с лицето, 

стопанисващо дивеча. 

        4.   “МК ИНЖЕНЕРИНГ 2009” ЕООД- гр. София  , по чиято инициатива е ограничен 

достъпът до горската територия да постави обозначителни табели, които съдържат 

информация ,определена с Правилника за прилагане на Закона за лова и опазване на дивеча 

и да маркира трасето на терена. 

        5. Настоящата заповед да се публикува в местен ежедневник, интернет страниците на 

Изпълнителната агенция по горите, Регионалната дирекция по горите  - Пловдив и да се 

изпрати до ЮЦДП гр.Смолян, ТП „ДГС Асеновград“, Община „Асеновград“, кметсво 

с.Новаково, кметсвто с.Тополово,  РИОСВ – гр.Пловдив, Басейнова дирекция 

„Източнобеломорски район“ – гр.Пловдив, ДФ „Земеделие“, Ловно-рибарско дружество 

„Сокол - Асеновград“,  Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита на 

населението“ – Пловдив и ОД на МВР – Пловдив, като се постави на видно място в 

административните сгради на ТП „ДГС Асеновград“, кметство с.Новаково, кметство 

с.Тополово и се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

      6. Настоящата заповед подлежи на незабавно изпълнение. 

       7.  Заповедта  подлежи на обжалване чрез Директора на РДГ – Пловдив пред по-

горестоящия административен орган – Изпълнителния директор на Изпълнителна агенция 

по горите – гр.София в 14 (четиринадесет) дневен срок от деня на публичното ѝ 

оповестяване и по съдебен ред пред Административен съд – гр.Пловдив по реда на 

Административнопроцесуалния  кодекс в същия срок. 

      8. Контрол по настоящата заповед възлагам на инж. М.Велинова – зам.директор на РДГ 

Пловдив и инж.Димитър Жекин – гл.експерт в РДГ - Пловдив. 

 

                       

 

ДИРЕКТОР РДГ:   /п/ 

                                                                 / инж. М.Димитров / 

 

 

 


